
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №12 г. 

Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ № 59 -ОД 

 

                                                                                                                             От  12.03.2024г 

Об утверждении графика, форм, учебных предметов 

для проведения промежуточной аттестации обучающихся  

1-11 классов в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании Положения МБОУ лицея №12 «О формах, периодичности, порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», решения 

педагогического совета (протокол № 8   от 12 .03.2024г) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график, формы, учебные предметы для проведения промежуточной 

аттестации обучающихся 1-11 классов лицея в 2023-2024 учебном году 

(Приложение 1,2). 

2. Назначить председателем комиссии по проведению контрольных работ в рамках 

промежуточной аттестации по предметам 

-гуманитарного цикла- Шагапову Е.У. 

-естественно-математического цикла-Федюнину Н.К. 

-начальных классов –Валиеву Р.Г. 

-родного языка-Павлову Л.Х. 

 

3. Назначить ассистентами  

-гуманитарного цикла-Евграфову Э.С. 

-естественно-математического цикла-Габутдинову Л.Т. 

-начальных классов –Ханнанову Н.М. 

-родного языка-Филиппову Л.Х. 

 

4. Руководителям ШМО: Ситдиковой Д.Ш., Ибрагимовой И. М., Шашковой Е.С., 

Клещевниковой И.В., Салаховой И.В., Веретенниковой С.В., Агдеевой В.Р. 

подготовить контрольно-измерительный материал для проведения промежуточной 

аттестации в соответствии с требованиями ФОП и сдать зам. директора по УВР 

Федюниной Н.К. на эл. почту ninafedyunina@mail.ruв срок до 5 апреля 2024г. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 

Федюнину Н.К.,  Шагапова Е.У., Валиеву Р.Г., Павлову Л.Х. 

 

 

 

 

                           Директор МБОУ лицея №12:                           Клюева С.С. 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 12 от 03.04.2024. Исполнитель: Клюева С.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.04.2024 08:47

mailto:ninafedyunina@mail.ru


Лист согласования к документу № 12 от 03.04.2024
Инициатор согласования: Клюева С.С. Директор
Согласование инициировано: 03.04.2024 08:47

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Клюева С.С. Подписано
03.04.2024 - 08:47

-

Документ создан в электронной форме. № 12 от 03.04.2024. Исполнитель: Клюева С.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.04.2024 08:48


